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[F4050] - 1ere Manche Challenge BPM Brabant Wallon F4050 - 30/04/2023

Résultats : 60m - PUP M

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (12:54:29)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3433 Kpely, Benilde PUP M 2012 CABW 8.63 766

2 3099 Delauvaux, Axel PUP M 2012 RCB 8.76 729

3 3161 Bazile, Amaury PUP M 2012 USBW 8.88 697

4 2899 Fauconnier, Nathan PUP M 2012 USBW 8.99 667

5 3172 Wuidard, Matheo PUP M 2012 USBW 9.10 638

6 2745 Van Tricht, Jean PUP M 2012 CABW 9.46 547

7 2740 Duikers, Sohan PUP M 2013 CABW 10.49 323

• Série : 2 OFFICIEL (12:54:29)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3055 Dradin, Antoine PUP M 2012 CSDY 9.31 584

2 2898 De Witte, Alexis PUP M 2012 USBW 9.52 533

3 3209 Obrijanu, Vadim PUP M 2013 RESC 9.60 514

4 2743 Noterman Juanos, Gabriel PUP M 2013 CABW 9.65 502

5 3052 Cantella, Alessio PUP M 2013 CSDY 9.77 474

6 2738 Daloze, Adrien PUP M 2013 CABW 9.85 456

7 3318 Housiaux, Julien PUP M 2012 RESC 10.08 406

• Série : 3 OFFICIEL (12:54:29)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3403 Butz, Raphaël PUP M 2013 CSDY 10.05 413

2 2891 Carrez, Hugo PUP M 2013 USBW 10.25 371

3 2779 Suner Funcia, Arnau° PUP M 2013 RIWA 10.32 357

4 2982 Van Waasdijk, Raphael PUP M 2013 RESC 10.45 331

5 3162 Courtois, Arthur PUP M 2013 USBW 10.48 325

6 2892 Casteels, Tom PUP M 2013 USBW 10.70 284

7 3028 Van Nedervelde, Arthur PUP M 2013 CABW 11.07 220

• Série : 4 OFFICIEL (12:54:29)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2862 Dogru, Ilian PUP M 2012 RESC 9.55 526

2 2906 Rysermans, Matthew PUP M 2012 USBW 9.76 477

3 2908 Ulens, Alexandre PUP M 2012 USBW 10.11 400

4 3208 Marchal, Noam PUP M 2013 RESC 10.90 249

5 3325 Philippart, Robin PUP M 2013 CSDY 11.32 182

3212 Vanderhaegen, Leandro PUP M 2012 CABW DNS 0

• Série : 5 OFFICIEL (12:54:24)   
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[F4050] - 1ere Manche Challenge BPM Brabant Wallon F4050 - 30/04/2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3084 Hocedez, Gaston PUP M 2013 CABW 9.93 439

2 2887 Atiellah, Safwan PUP M 2012 USBW 10.26 369

3 2878 Hannane, Achraf PUP M 2012 CABW 10.27 367

4 3477 Vanderlinden, Oscar PUP M 2013 RIWA 10.98 235

5 3187 De Meersman, Noe PUP M 2012 CABW 11.23 195

3390 De Heug, Elliot PUP M 2013 RESC DNS 0

Résultats : 60m - PUP F

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (13:19:30)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3319 Terlinden, Eline PUP F 2012 CABW 8.79 721

2 3865 Zardoya Lopez, Naroa° PUP F 2012 RCB 8.89 694

3 3575 Apère, Lou PUP F 2012 CSDY 8.92 686

4 3991 Irinkova, Lora° PUP F 2012 RESC 9.10 638

5 3594 Gericke, Inès PUP F 2012 CSDY 9.28 592

6 3599 Polet, Joséphine PUP F 2013 CSDY 9.35 575

7 3868 Vandewoestijne, Sarah PUP F 2012 CSDY 9.38 567

• Série : 2 OFFICIEL (13:19:30)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3442 Vergauwen, Illana PUP F 2012 CABW 9.46 547

2 3910 Dzou, Steffy Ann PUP F 2013 RESC 9.57 521

3 3461 Alexandre, Sylvie PUP F 2012 USBW 9.62 509

4 3600 Potoms, Camille PUP F 2013 CSDY 9.86 454

5 3464 Casteels, Anais PUP F 2012 USBW 9.88 450

6 3467 Colson, Anaïs PUP F 2012 USBW 9.98 428

7 3597 Löwenthal, Valentine PUP F 2013 CSDY 10.59 304

• Série : 3 OFFICIEL (13:19:30)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4019 Kembukuswa, Maeva PUP F 2012 USBW 9.32 582

2 3582 Tella, Amariah PUP F 2013 USBW 9.78 472

3 3469 Fontaine, Eline PUP F 2012 USBW 10.20 381

4 3754 Charlot, Marion PUP F 2013 CSF 10.25 371

5 3740 Vermeir, Jade PUP F 2013 RESC 10.43 335

6 3596 Jaspard, Garance PUP F 2012 CSDY 10.49 323

• Série : 4 OFFICIEL (13:19:30)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3791 Philippart, Victoria PUP F 2012 CSDY 9.78 472
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[F4050] - 1ere Manche Challenge BPM Brabant Wallon F4050 - 30/04/2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

2 3476 Wilms, Emy PUP F 2013 USBW 10.28 365

3 3886 Arys, Josephine PUP F 2013 RESC 10.35 351

4 3466 Cawet, Lucie PUP F 2013 USBW 10.81 264

5 3633 Despat, Elise PUP F 2013 CSDY 11.24 194

6 3465 Casteels, Lily PUP F 2013 USBW 11.25 192

• Série : 5 OFFICIEL (13:19:30)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3992 Chair, Arwa PUP F 2012 RESC 9.72 486

2 3999 Kanyarwanda, Thalia Marthe PUP F 2012 RESC 10.32 357

3 3462 Bousquet, Elise PUP F 2012 USBW 10.40 341

4 3796 Pereira Da Silva, Sara PUP F 2013 RESC 10.41 339

5 3605 van Eyll, Marion PUP F 2013 CSDY 11.08 219

6 3905 Binetruy, Kristyna° PUP F 2013 RIWA 11.41 168

• Série : 6 OFFICIEL (13:19:24)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3866 Martin Tabernero, Margarita° PUP F 2012 RCB 9.57 521

2 3473 Soude, Manali PUP F 2012 USBW 9.72 486

3 3637 Scheyvaerts-Van Elewyck, Angèle PUP F 2013 CSDY 10.47 327

4 3463 Cap, Alizée PUP F 2012 USBW 10.49 323

5 3315 Deherdt, Lily-Rose PUP F 2012 CABW 10.51 319

6 3696 Delvaux, Eléa PUP F 2013 RIWA 10.68 288

Résultats : 300m - MIN F

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (14:10:17)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6816 Dujardin, Célia MIN F 2010 CABW 45.25 579

2 6947 Schroeven, Camille MIN F 2011 RESC 45.56 566

3 7358 Gerard, Simone MIN F 2010 CSF 46.26 535

4 7642 Irinkova, Yoanna° MIN F 2010 RESC 48.16 456

5 7259 Strypstein, Maeva MIN F 2011 RESC 48.44 445

6 6740 Jacob, Elisa MIN F 2010 RIWA 52.02 314

7164 Deroisy, Emily MIN F 2011 RCB DNS 0

• Série : 2 OFFICIEL (14:10:17)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7148 Schinckus, Adèle MIN F 2010 CSDY 48.42 446

2 7006 Fanara, Giulia MIN F 2011 CABW 48.59 439

3 6741 Le Tallec, Emma° MIN F 2011 RIWA 49.08 420
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[F4050] - 1ere Manche Challenge BPM Brabant Wallon F4050 - 30/04/2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

4 7535 Van Stichel, Keyla MIN F 2010 RESC 50.42 370

5 7035 Carly, Eve MIN F 2011 USBW 50.87 354

6 7151 van Eyll, Eléonore MIN F 2010 CSDY 56.95 167

7 7139 Berckmans, Madeline MIN F 2010 CSDY 57.48 154

• Série : 3 OFFICIEL (14:10:17)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7249 Malluquin, Lila Rose MIN F 2010 USBW 48.43 446

2 7101 Poelaert, Alexa MIN F 2011 CABW 50.16 380

3 6990 Verset, Maxine MIN F 2010 USBW 51.51 331

4 7398 Hynderick, Lucie MIN F 2010 CSDY 55.81 198

5 9901 Midik, Azra MIN F 2010 CSDY 57.27 159

6 7561 Van Elsuwe, Alizée MIN F 2011 USBW 1:00.92 80

• Série : 4 OFFICIEL (14:10:17)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7076 Popescu, Raisa Gabriela° MIN F 2011 RESC 48.94 426

2 6980 Duval, Nora MIN F 2010 USBW 48.98 424

3 6987 Vandenplas Didden, Alix MIN F 2011 USBW 52.41 301

4 7563 Bolly, Ophélie MIN F 2010 RIWA 52.67 292

5 6988 Van Der Stede, Anaîs MIN F 2011 USBW 53.78 257

6 7297 Lamaurice, Soline MIN F 2011 CABW 55.31 212

7 7348 Benkhabecheche, Lila° MIN F 2011 CSF 56.33 183

Résultats : 300m - MIN M

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (14:47:16)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5957 Hastir, Sacha MIN M 2010 RIWA 44.15 629

2 6310 Cantella, Diego MIN M 2010 CSDY 46.51 525

3 6292 Barras, Marcus MIN M 2011 CSDY 47.91 467

4 5987 Tassignon, Maxence MIN M 2011 RIWA 50.03 384

5 6172 Theyskens, Alexis MIN M 2010 RESC 50.36 372

6 6636 Arys, Luca MIN M 2010 RESC 52.52 297

7 6543 Raucq, Elouan MIN M 2011 CSDY 1:03.89 34

• Série : 2 OFFICIEL (14:47:16)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6202 Nicolaides, Pandellis MIN M 2010 USBW 44.77 601

2 6029 Lefebvre, Arthur MIN M 2010 CABW 46.75 514

3 6347 Lemaitre, Carl MIN M 2011 RCB 48.30 451
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[F4050] - 1ere Manche Challenge BPM Brabant Wallon F4050 - 30/04/2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

4 6308 Butz, Nathan MIN M 2011 CSDY 49.62 400

5 6697 Colson, Léopold MIN M 2011 RIWA 50.05 384

6 6175 Verriest, Maxime MIN M 2010 CABW 52.29 305

7 6558 Garretta, Tom MIN M 2011 RIWA 53.36 270

• Série : 3 OFFICIEL (14:47:16)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6533 Chekem, Amon Rê MIN M 2011 RESC 47.16 497

2 6794 Lacroix, Arthur MIN M 2010 RESC 48.19 455

3 6534 Ghesquiere, Alexandre MIN M 2011 RESC 50.68 361

4 6674 Vanderlinden, Maurice MIN M 2011 RIWA 51.69 325

5 6335 Cissé, Issay MIN M 2011 RIWA 51.83 320

6 6432 Lucion, Marcus MIN M 2011 RIWA 53.14 277

7 6326 Pinget, Rémi MIN M 2011 CSDY 53.94 252

• Série : 4 OFFICIEL (14:47:16)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6068 Fall, Damel MIN M 2011 RIWA 47.68 476

2 6616 Boubala, Eden Guy MIN M 2011 RESC 50.53 366

3 6316 Goorden, Emilien MIN M 2011 CSDY 50.69 360

4 6653 Smidts, Carl MIN M 2011 RESC 51.70 325

5 6227 Bellaari, Nawfel MIN M 2011 RESC 55.96 193

6514 Artunoff, Souren MIN M 2010 RESC DNS 0

• Série : 5 OFFICIEL (14:47:16)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6673 Delpierre, Alexandre MIN M 2010 RIWA 44.81 599

2 6171 Juvyns, Benjamin MIN M 2011 RESC 50.92 352

3 6116 Dauge, Antoine MIN M 2011 CABW 51.00 349

4 6423 De Meersman, Hugo MIN M 2010 CABW 51.25 340

5 6307 Bettonville, Nathan MIN M 2011 CSDY 56.63 176

6 6312 De Grève, Aurélien MIN M 2011 CSDY 1:04.15 31
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[F4050] - 1ere Manche Challenge BPM Brabant Wallon F4050 - 30/04/2023

Résultats : 600m - BEN M

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (15:45:38)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 719 Vandenberg, Clarence BEN M 2014 RCB 2:05.59 484

2 500 Prevot, Raphael BEN M 2014 USBW 2:06.07 477

3 74 Tassignon, Léandre BEN M 2014 RIWA 2:06.95 465

4 266 Colson, Joachim BEN M 2015 USBW 2:08.49 444

5 735 Bulbo, Hugo BEN M 2014 CABW 2:08.67 442

6 423 Swertvaegher, Milo BEN M 2014 CSDY 2:08.69 441

7 533 Delvaux, Tristan BEN M 2015 RIWA 2:14.48 367

8 584 Dotremont, Clément BEN M 2015 CSDY 2:16.26 345

9 265 Carly, Mathieu BEN M 2014 USBW 2:16.37 344

10 231 Theyskens, Clement BEN M 2015 RESC 2:17.93 326

11 98 Noterman Juanos, Adam BEN M 2014 CABW 2:20.42 297

12 808 N'guama, Alexy BEN M 2014 CABW 2:37.05 139

• Série : 2 OFFICIEL (15:45:38)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 720 Bienert, Simon BEN M 2014 RCB 2:06.07 477

2 733 Sobrie, Nils BEN M 2014 RIWA 2:06.10 477

3 721 Gilis, Eliot BEN M 2014 RCB 2:10.61 416

4 738 Decreton, Joseph BEN M 2015 RCB 2:12.83 388

5 539 Naif Chevalier, Hugo BEN M 2014 RESC 2:13.62 378

6 313 Wuidard, Lenny BEN M 2014 USBW 2:14.57 366

7 937 Colette - Lovens, Tom BEN M 2015 CABW 2:25.54 243

8 99 Szymusik, Liam BEN M 2015 CABW 2:26.64 232

9 961 De Smet, Léo BEN M 2014 USBW 2:37.44 136

10 793 Vanderlinden, Félix BEN M 2015 RIWA 2:38.61 127

11 960 Vroye, Oscar BEN M 2014 USBW 2:44.86 84

272 Fiastre, Arthur BEN M 2014 USBW DNF 0

• Série : 3 OFFICIEL (15:45:34)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 260 Drugmand, François BEN M 2014 RIWA 2:07.76 454

2 631 Rielaert, Rémi BEN M 2014 CSDY 2:08.29 447

3 634 Luyten, Samuel BEN M 2015 RESC 2:19.29 310

4 271 Fauconnier, Guillaume BEN M 2015 USBW 2:27.35 225

5 277 Plasman, Noe BEN M 2015 USBW 2:29.28 206

6 351 De Boeck, Romain BEN M 2015 RESC 2:29.49 204

7 97 Falmagne, Valentin BEN M 2015 CABW 2:31.70 184

8 421 Collard, Flavien BEN M 2014 CSDY 2:32.56 176
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[F4050] - 1ere Manche Challenge BPM Brabant Wallon F4050 - 30/04/2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

9 261 Barre, Adrien BEN M 2014 USBW 2:37.96 132

10 499 Mercatoris, Clément BEN M 2015 USBW 2:44.63 86

728 Gothier, Victor BEN M 2014 RIWA DNF 0

Résultats : 600m - BEN F

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (15:53:07)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 425 Apère, Mila BEN F 2015 CSDY 2:09.10 436

2 219 Vandenplas Didden, Elsa BEN F 2014 USBW 2:20.53 296

3 215 De Witte, Elise BEN F 2014 USBW 2:21.75 283

4 476 Ghesquiere, Sophie BEN F 2014 RESC 2:22.87 271

5 473 Housiaux, Lucie BEN F 2014 RESC 2:23.03 269

6 374 Cartier, Romane BEN F 2014 CSDY 2:24.68 252

7 75 Dehan, Aurelie BEN F 2014 CABW 2:25.08 247

8 194 Hanique, Chloe BEN F 2015 CABW 2:25.40 244

9 214 Casteels, Dalya BEN F 2015 USBW 2:27.14 227

10 636 Kpely, Zenaide BEN F 2014 CABW 2:28.17 217

11 276 Bricq, Alice BEN F 2015 CABW 2:31.06 190

12 210 Drugmand, Sophie BEN F 2015 RIWA 2:31.29 188

13 76 Deherdt, Violette BEN F 2014 CABW 2:31.95 182

14 209 Plisnier, Dalia BEN F 2014 CABW 3:06.93 2

435 Kalume, Séraphine BEN F 2014 CSDY DNF 0

Résultats : 5000m - JUN/SEN/MAS M

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (16:37:10)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1468 Vandermunter, Bastien SEN M 2003 USBW 16:09.66 0

2 1797 De Rijdt, Mathieu SEN M 1993 USBW 16:12.38 0

3 1693 De Rijdt, Thibault SEN M 1993 USBW 16:50.13 0

4 265 Salsanov, Tamirlan JUN M 2005 USBW 17:49.52 0

5 5100 De Vreese, Damien M35 1986 CABW 19:06.65 0

6 4367 Hereng, Olivier M45 1974 RIWA 20:26.13 0

7 3996 Fievez, Pierre M65 1956 RIWA 20:35.50 0

 Imprimé le 30-04-23 15:41:46 - http://www.lbfa.be     8 / 8 
  Licence pour : Union Sportive Braine Waterloo   2019 

http://www.lbfa.be/
ChrisB
Texte surligné 

ChrisB
Texte surligné 

ChrisB
Texte surligné 



F4050] - 1ere Manche Challenge BPM Brabant Wallon F4050 - 30/04/2023

Résultats : 60m - PUP M

Tour     : *  

• Aperçu total des résultats   

Résultats : 60m - PUP F

Tour     : *  

• Aperçu total des résultats   

Résultats : 300m - MIN F

Tour     : *  

• Aperçu total des résultats   

Résultats : 300m - MIN M

Tour     : *  

• Aperçu total des résultats   

Résultats : 600m - BEN M

Tour     : *  

• Aperçu total des résultats   

Résultats : 600m - BEN F

Tour     : *  

• Aperçu total des résultats   

Résultats : 5000m - JUN/SEN/MAS M

Tour     : *  

• Aperçu total des résultats   
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F4050] - 1ere Manche Challenge BPM Brabant Wallon F4050 - 30/04/2023

Résultats : javelot 400g - MIN F

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (16:36:56)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7076 Popescu, Raisa Gabriela° MIN F 2011 RESC 24m02 

2 7249 Malluquin, Lila Rose MIN F 2010 USBW 19m49 

3 7259 Strypstein, Maeva MIN F 2011 RESC 18m64 

4 7101 Poelaert, Alexa MIN F 2011 CABW 16m46 

5 6980 Duval, Nora MIN F 2010 USBW 15m28 

6 7696 Ivanova, Sofia° MIN F 2010 RIWA 15m10 

7 7151 van Eyll, Eléonore MIN F 2010 CSDY 14m45 

8 7358 Gerard, Simone MIN F 2010 CSF 14m00 

9 7139 Berckmans, Madeline MIN F 2010 CSDY 13m06 

10 7148 Schinckus, Adèle MIN F 2010 CSDY 12m74 

11 6947 Schroeven, Camille MIN F 2011 RESC 12m30 

12 6988 Van Der Stede, Anaîs MIN F 2011 USBW 12m14 

13 7164 Deroisy, Emily MIN F 2011 RCB 11m64 

14 6816 Dujardin, Célia MIN F 2010 CABW 11m14 

15 7398 Hynderick, Lucie MIN F 2010 CSDY 9m89 

16 6740 Jacob, Elisa MIN F 2010 RIWA 9m85 

17 7535 Van Stichel, Keyla MIN F 2010 RESC 8m90 

18 6987 Vandenplas Didden, Alix MIN F 2011 USBW 8m59 

19 7006 Fanara, Giulia MIN F 2011 CABW 8m07 

20 7035 Carly, Eve MIN F 2011 USBW 7m40 

21 9901 MALLUQUIN, AZRA MIN F 2010 NA 7m34 

22 6817 Gerard, Anais MIN F 2011 CABW 6m55 

23 7297 Lamaurice, Soline MIN F 2011 CABW 5m34 

Résultats : javelot 400g - MIN M

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (14:42:38)   
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F4050] - 1ere Manche Challenge BPM Brabant Wallon F4050 - 30/04/2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6673 Delpierre, Alexandre MIN M 2010 RIWA 27m47 

2 6371 Delreux, Shane MIN M 2010 RIWA 24m52 

3 6636 Arys, Luca MIN M 2010 RESC 23m10 

4 6514 Artunoff, Souren MIN M 2010 RESC 22m87 

5 6674 Vanderlinden, Maurice MIN M 2011 RIWA 21m89 

6 6202 Nicolaides, Pandellis MIN M 2010 USBW 20m84 

7 6347 Lemaitre, Carl MIN M 2011 RCB 20m77 

8 6172 Theyskens, Alexis MIN M 2010 RESC 19m77 

9 6175 Verriest, Maxime MIN M 2010 CABW 18m75 

10 6116 Dauge, Antoine MIN M 2011 CABW 18m27 

11 6335 Cissé, Issay MIN M 2011 RIWA 18m11 

12 6438 Marchal, Mathys MIN M 2011 RESC 17m82 

13 5957 Hastir, Sacha MIN M 2010 RIWA 17m15 

14 6533 Chekem, Amon Rê MIN M 2011 RESC 17m15 

15 6423 De Meersman, Hugo MIN M 2010 CABW 17m15 

16 6029 Lefebvre, Arthur MIN M 2010 CABW 16m95 

17 6794 Lacroix, Arthur MIN M 2010 RESC 16m39 

18 6639 Brisson, Elliott MIN M 2010 CABW 15m50 

19 6310 Cantella, Diego MIN M 2010 CSDY 14m99 

20 6171 Juvyns, Benjamin MIN M 2011 RESC 13m45 

21 6308 Butz, Nathan MIN M 2011 CSDY 13m12 

22 6558 Garretta, Tom MIN M 2011 RIWA 13m08 

23 6316 Goorden, Emilien MIN M 2011 CSDY 12m71 

24 6534 Ghesquiere, Alexandre MIN M 2011 RESC 12m34 

25 6412 Dambly, Alexandre MIN M 2011 USBW 11m73 

26 6292 Barras, Marcus MIN M 2011 CSDY 11m71 

27 6432 Lucion, Marcus MIN M 2011 RIWA 11m59 

28 6616 Boubala, Eden Guy MIN M 2011 RESC 11m39 

29 6326 Pinget, Rémi MIN M 2011 CSDY 11m11 

30 6307 Bettonville, Nathan MIN M 2011 CSDY 9m63 

6068 Fall, Damel MIN M 2011 RIWA NM 

5987 Tassignon, Maxence MIN M 2011 RIWA NM 

6312 De Grève, Aurélien MIN M 2011 CSDY NM 

6227 Bellaari, Nawfel MIN M 2011 RESC NM 

Résultats : hauteur - BEN F

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (14:26:18)   
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F4050] - 1ere Manche Challenge BPM Brabant Wallon F4050 - 30/04/2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 75 Dehan, Aurelie BEN F 2014 CABW 1m05 

2 425 Apère, Mila BEN F 2015 CSDY 0m98 

3 219 Vandenplas Didden, Elsa BEN F 2014 USBW 0m98 

4 473 Housiaux, Lucie BEN F 2014 RESC 0m98 

5 636 Kpely, Zenaide BEN F 2014 CABW 0m95 

6 435 Kalume, Séraphine BEN F 2014 CSDY 0m90 

7 194 Hanique, Chloe BEN F 2015 CABW 0m90 

8 76 Deherdt, Violette BEN F 2014 CABW 0m85 

9 476 Ghesquiere, Sophie BEN F 2014 RESC 0m89 

9 374 Cartier, Romane BEN F 2014 CSDY 0m80 

9 276 Bricq, Alice BEN F 2015 CABW 0m80 

12 218 Fankam, Anaelle Yimbou BEN F 2014 USBW 0m75 

12 214 Casteels, Dalya BEN F 2015 USBW 0m75 

215 De Witte, Elise BEN F 2014 USBW NM 

209 Plisnier, Dalia BEN F 2014 CABW NM 

210 Drugmand, Sophie BEN F 2015 RIWA NM 

Résultats : longueur - BEN M

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (15:41:38)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 719 Vandenberg, Clarence BEN M 2014 RCB 3m29 

2 808 N'guama, Alexy BEN M 2014 CABW 3m16 

3 313 Wuidard, Lenny BEN M 2014 USBW 3m16 

4 735 Bulbo, Hugo BEN M 2014 CABW 3m09 

5 231 Theyskens, Clement BEN M 2015 RESC 3m07 

6 631 Rielaert, Rémi BEN M 2014 CSDY 2m99 

7 720 Bienert, Simon BEN M 2014 RCB 2m93 

8 74 Tassignon, Léandre BEN M 2014 RIWA 2m86 

9 500 Prevot, Raphael BEN M 2014 USBW 2m85 

10 98 Noterman Juanos, Adam BEN M 2014 CABW 2m84 

11 261 Barre, Adrien BEN M 2014 USBW 2m80 

12 266 Colson, Joachim BEN M 2015 USBW 2m73 

13 423 Swertvaegher, Milo BEN M 2014 CSDY 2m72 

14 717 Martin Tabernero, Guillermo° BEN M 2014 RCB 2m72 

15 733 Sobrie, Nils BEN M 2014 RIWA 2m69 

16 728 Gothier, Victor BEN M 2014 RIWA 2m67 

17 721 Gilis, Eliot BEN M 2014 RCB 2m63 

18 937 Colette - Lovens, Tom BEN M 2015 CABW 2m61 

19 539 Naif Chevalier, Hugo BEN M 2014 RESC 2m57 
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F4050] - 1ere Manche Challenge BPM Brabant Wallon F4050 - 30/04/2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

20 421 Collard, Flavien BEN M 2014 CSDY 2m56 

21 260 Drugmand, François BEN M 2014 RIWA 2m55 

22 271 Fauconnier, Guillaume BEN M 2015 USBW 2m51 

23 277 Plasman, Noe BEN M 2015 USBW 2m50 

24 99 Szymusik, Liam BEN M 2015 CABW 2m46 

25 961 De Smet, Léo BEN M 2014 USBW 2m43 

25 634 Luyten, Samuel BEN M 2015 RESC 2m43 

27 751 Binetruy, Aymeric BEN M 2015 RIWA 2m39 

28 351 De Boeck, Romain BEN M 2015 RESC 2m39 

29 265 Carly, Mathieu BEN M 2014 USBW 2m35 

30 716 Zardoya Martinez, Mikel° BEN M 2014 RCB 2m32 

31 584 Dotremont, Clément BEN M 2015 CSDY 2m28 

32 960 Vroye, Oscar BEN M 2014 USBW 2m16 

33 499 Mercatoris, Clément BEN M 2015 USBW 1m21 

34 793 Vanderlinden, Félix BEN M 2015 RIWA 1m98 

Résultats : hauteur - PUP F

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (16:57:16)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3681 Strypstein, Solena PUP F 2013 RESC 1m28 

1 4019 Kembukuswa, Maeva PUP F 2012 USBW 1m28 

3 3319 Terlinden, Eline PUP F 2012 CABW 1m25 

4 3991 Irinkova, Lora° PUP F 2012 RESC 1m20 

4 3596 Jaspard, Garance PUP F 2012 CSDY 1m20 

6 3575 Apère, Lou PUP F 2012 CSDY 1m20 

7 3992 Chair, Arwa PUP F 2012 RESC 1m15 

7 3866 Martin Tabernero, Margarita° PUP F 2012 RCB 1m15 

9 3469 Fontaine, Eline PUP F 2012 USBW 1m15 

10 3600 Potoms, Camille PUP F 2013 CSDY 1m10 

10 3865 Zardoya Lopez, Naroa° PUP F 2012 RCB 1m10 

10 3599 Polet, Joséphine PUP F 2013 CSDY 1m10 

10 3594 Gericke, Inès PUP F 2012 CSDY 1m10 

14 3868 Vandewoestijne, Sarah PUP F 2012 CSDY 1m10 

15 3462 Bousquet, Elise PUP F 2012 USBW 1m10 

16 3910 Dzou, Steffy Ann PUP F 2013 RESC 1m05 

16 3791 Philippart, Victoria PUP F 2012 CSDY 1m05 

17 3796 Pereira Da Silva, Sara PUP F 2013 RESC 1m05 

18 3463 Cap, Alizée PUP F 2012 USBW 1m05 

19 3442 Vergauwen, Illana PUP F 2012 CABW 1m00 
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F4050] - 1ere Manche Challenge BPM Brabant Wallon F4050 - 30/04/2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

19 3754 Charlot, Marion PUP F 2013 CSF 1m00 

20 3886 Arys, Josephine PUP F 2013 RESC 1m00 

21 3740 Vermeir, Jade PUP F 2013 RESC 1m00 

22 3999 Kanyarwanda, Thalia Marthe PUP F 2012 RESC 1m00 

23 3476 Wilms, Emy PUP F 2013 USBW 0m95 

23 3464 Casteels, Anais PUP F 2012 USBW 0m95 

25 3597 Löwenthal, Valentine PUP F 2013 CSDY 0m95 

26 3637 Scheyvaerts-Van Elewyck, Angèle PUP F 2013 CSDY 0m90 

26 3905 Binetruy, Kristyna° PUP F 2013 RIWA 0m90 

3465 Casteels, Lily PUP F 2013 USBW DNS 

3467 Colson, Anaïs PUP F 2012 USBW DNS 

3466 Cawet, Lucie PUP F 2013 USBW DNS 

3315 Deherdt, Lily-Rose PUP F 2012 CABW DNS 

3633 Despat, Elise PUP F 2013 CSDY DNS 

3605 van Eyll, Marion PUP F 2013 CSDY DNS 

Résultats : longueur - PUP M

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (16:20:48)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2899 Fauconnier, Nathan PUP M 2012 USBW 4m04 +0.0m/s

2 3099 Delauvaux, Axel PUP M 2012 RCB 3m69 +0.0m/s

3 3209 Obrijanu, Vadim PUP M 2013 RESC 3m60 +0.0m/s

4 3433 Kpely, Benilde PUP M 2012 CABW 3m48 +0.0m/s

5 3403 Butz, Raphaël PUP M 2013 CSDY 3m54 +0.0m/s

6 3318 Housiaux, Julien PUP M 2012 RESC 3m43 +0.0m/s

7 3055 Dradin, Antoine PUP M 2012 CSDY 3m39 +0.0m/s

8 2862 Dogru, Ilian PUP M 2012 RESC 3m36 +0.0m/s

9 3161 Bazile, Amaury PUP M 2012 USBW 3m34 +0.0m/s

10 2738 Daloze, Adrien PUP M 2013 CABW 3m32 +0.0m/s

11 2887 Atiellah, Safwan PUP M 2012 USBW 3m15 +0.0m/s

12 2898 De Witte, Alexis PUP M 2012 USBW 3m12 +0.0m/s

13 2740 Duikers, Sohan PUP M 2013 CABW 3m12 +0.0m/s

14 3052 Cantella, Alessio PUP M 2013 CSDY 3m10 +0.0m/s

15 2743 Noterman Juanos, Gabriel PUP M 2013 CABW 3m08 +0.0m/s

16 2745 Van Tricht, Jean PUP M 2012 CABW 2m97 +0.0m/s

17 2779 Suner Funcia, Arnau° PUP M 2013 RIWA 2m97 +0.0m/s

18 3390 De Heug, Elliot PUP M 2013 RESC 2m94 +0.0m/s

19 2891 Carrez, Hugo PUP M 2013 USBW 2m93 +0.0m/s

20 3187 De Meersman, Noe PUP M 2012 CABW 2m86 +0.0m/s
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F4050] - 1ere Manche Challenge BPM Brabant Wallon F4050 - 30/04/2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

21 3084 Hocedez, Gaston PUP M 2013 CABW 2m84 +0.0m/s

22 2982 Van Waasdijk, Raphael PUP M 2013 RESC 2m83 +0.0m/s

23 3028 Van Nedervelde, Arthur PUP M 2013 CABW 2m72 +0.0m/s

24 3208 Marchal, Noam PUP M 2013 RESC 2m71 +0.0m/s

25 2906 Rysermans, Matthew PUP M 2012 USBW 2m66 +0.0m/s

26 2908 Ulens, Alexandre PUP M 2012 USBW 2m54 +0.0m/s

27 3212 Vanderhaegen, Leandro PUP M 2012 CABW 2m49 +0.0m/s

28 2878 Hannane, Achraf PUP M 2012 CABW 2m93 +0.0m/s

29 3271 Morariu Radu, Pavel PUP M 2012 CSDY 2m38 +0.0m/s

30 3477 Vanderlinden, Oscar PUP M 2013 RIWA 2m15 +0.0m/s

31 3325 Philippart, Robin PUP M 2013 CSDY 1m52 +0.0m/s

3172 Wuidard, Matheo PUP M 2012 USBW NM 

2892 Casteels, Tom PUP M 2013 USBW NM 

Résultats : poids 1,000kg - BEN M

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (16:07:02)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 735 Bulbo, Hugo BEN M 2014 CABW 8m61 

2 719 Vandenberg, Clarence BEN M 2014 RCB 8m48 

3 808 N'guama, Alexy BEN M 2014 CABW 7m85 

4 721 Gilis, Eliot BEN M 2014 RCB 7m35 

5 717 Martin Tabernero, Guillermo° BEN M 2014 RCB 7m08 

6 272 Fiastre, Arthur BEN M 2014 USBW 6m69 

7 260 Drugmand, François BEN M 2014 RIWA 6m62 

8 937 Colette - Lovens, Tom BEN M 2015 CABW 6m53 

9 500 Prevot, Raphael BEN M 2014 USBW 6m37 

10 423 Swertvaegher, Milo BEN M 2014 CSDY 6m13 

11 631 Rielaert, Rémi BEN M 2014 CSDY 6m09 

12 261 Barre, Adrien BEN M 2014 USBW 5m94 

13 74 Tassignon, Léandre BEN M 2014 RIWA 5m83 

14 733 Sobrie, Nils BEN M 2014 RIWA 5m73 

15 961 De Smet, Léo BEN M 2014 USBW 5m69 

16 266 Colson, Joachim BEN M 2015 USBW 5m57 

17 751 Binetruy, Aymeric BEN M 2015 RIWA 5m43 

18 421 Collard, Flavien BEN M 2014 CSDY 5m36 

19 231 Theyskens, Clement BEN M 2015 RESC 5m36 

20 99 Szymusik, Liam BEN M 2015 CABW 5m35 

21 584 Dotremont, Clément BEN M 2015 CSDY 5m34 

22 720 Bienert, Simon BEN M 2014 RCB 5m23 
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F4050] - 1ere Manche Challenge BPM Brabant Wallon F4050 - 30/04/2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

23 271 Fauconnier, Guillaume BEN M 2015 USBW 5m22 

24 499 Mercatoris, Clément BEN M 2015 USBW 5m21 

25 313 Wuidard, Lenny BEN M 2014 USBW 5m00 

26 265 Carly, Mathieu BEN M 2014 USBW 4m97 

27 277 Plasman, Noe BEN M 2015 USBW 4m77 

28 716 Zardoya Martinez, Mikel° BEN M 2014 RCB 4m75 

29 351 De Boeck, Romain BEN M 2015 RESC 4m75 

30 98 Noterman Juanos, Adam BEN M 2014 CABW 4m64 

31 634 Luyten, Samuel BEN M 2015 RESC 4m57 

32 793 Vanderlinden, Félix BEN M 2015 RIWA 3m37 

728 Gothier, Victor BEN M 2014 RIWA NM 

Résultats : poids 1,000kg - BEN F

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (15:30:37)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 218 Fankam, Anaelle Yimbou BEN F 2014 USBW 7m06 

2 435 Kalume, Séraphine BEN F 2014 CSDY 6m67 

3 75 Dehan, Aurelie BEN F 2014 CABW 6m17 

4 194 Hanique, Chloe BEN F 2015 CABW 5m86 

5 473 Housiaux, Lucie BEN F 2014 RESC 5m28 

6 215 De Witte, Elise BEN F 2014 USBW 5m05 

7 374 Cartier, Romane BEN F 2014 CSDY 4m71 

8 476 Ghesquiere, Sophie BEN F 2014 RESC 4m43 

9 219 Vandenplas Didden, Elsa BEN F 2014 USBW 4m36 

10 209 Plisnier, Dalia BEN F 2014 CABW 4m09 

11 76 Deherdt, Violette BEN F 2014 CABW 3m83 

12 214 Casteels, Dalya BEN F 2015 USBW 3m77 

13 636 Kpely, Zenaide BEN F 2014 CABW 3m75 

14 276 Bricq, Alice BEN F 2015 CABW 3m71 

15 425 Apère, Mila BEN F 2015 CSDY 2m98 

16 210 Drugmand, Sophie BEN F 2015 RIWA 2m44 

Résultats : hauteur - MIN M

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (18:22:25)   
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F4050] - 1ere Manche Challenge BPM Brabant Wallon F4050 - 30/04/2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6371 Delreux, Shane MIN M 2010 RIWA 1m67 

2 6202 Nicolaides, Pandellis MIN M 2010 USBW 1m47 

3 6347 Lemaitre, Carl MIN M 2011 RCB 1m44 

4 6335 Cissé, Issay MIN M 2011 RIWA 1m38 

5 6673 Delpierre, Alexandre MIN M 2010 RIWA 1m35 

6 6794 Lacroix, Arthur MIN M 2010 RESC 1m35 

7 6029 Lefebvre, Arthur MIN M 2010 CABW 1m30 

7 6310 Cantella, Diego MIN M 2010 CSDY 1m30 

9 5987 Tassignon, Maxence MIN M 2011 RIWA 1m30 

10 6175 Verriest, Maxime MIN M 2010 CABW 1m25 

11 6292 Barras, Marcus MIN M 2011 CSDY 1m25 

12 6316 Goorden, Emilien MIN M 2011 CSDY 1m25 

12 6171 Juvyns, Benjamin MIN M 2011 RESC 1m25 

14 6636 Arys, Luca MIN M 2010 RESC 1m20 

15 6068 Fall, Damel MIN M 2011 RIWA 1m20 

15 6616 Boubala, Eden Guy MIN M 2011 RESC 1m20 

17 6639 Brisson, Elliott MIN M 2010 CABW 1m15 

17 6438 Marchal, Mathys MIN M 2011 RESC 1m15 

19 6308 Butz, Nathan MIN M 2011 CSDY 1m15 

20 6423 De Meersman, Hugo MIN M 2010 CABW 1m15 

21 6534 Ghesquiere, Alexandre MIN M 2011 RESC 1m10 

21 6543 Raucq, Elouan MIN M 2011 CSDY 1m10 

23 6312 De Grève, Aurélien MIN M 2011 CSDY 1m10 

23 6674 Vanderlinden, Maurice MIN M 2011 RIWA 1m10 

6653 Smidts, Carl MIN M 2011 RESC NM 

6326 Pinget, Rémi MIN M 2011 CSDY NM 

6172 Theyskens, Alexis MIN M 2010 RESC DNS 

Résultats : longueur - MIN F

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (17:12:47)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7148 Schinckus, Adèle MIN F 2010 CSDY 4m35 +0.0m/s

2 6980 Duval, Nora MIN F 2010 USBW 4m30 +0.0m/s

3 6816 Dujardin, Célia MIN F 2010 CABW 4m24 +0.0m/s

4 7076 Popescu, Raisa Gabriela° MIN F 2011 RESC 4m23 +0.0m/s

5 7259 Strypstein, Maeva MIN F 2011 RESC 4m16 +0.0m/s

6 7249 Malluquin, Lila Rose MIN F 2010 USBW 4m14 +0.0m/s

7 7358 Gerard, Simone MIN F 2010 CSF 3m93 +0.0m/s

8 7696 Ivanova, Sofia° MIN F 2010 RIWA 3m93 +0.0m/s
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F4050] - 1ere Manche Challenge BPM Brabant Wallon F4050 - 30/04/2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

9 7642 Irinkova, Yoanna° MIN F 2010 RESC 3m78 +0.0m/s

10 7164 Deroisy, Emily MIN F 2011 RCB 3m77 +0.0m/s

11 6947 Schroeven, Camille MIN F 2011 RESC 3m66 +0.0m/s

12 6990 Verset, Maxine MIN F 2010 USBW 3m58 +0.0m/s

13 6740 Jacob, Elisa MIN F 2010 RIWA 3m51 +0.0m/s

14 7297 Lamaurice, Soline MIN F 2011 CABW 3m51 +0.0m/s

15 7101 Poelaert, Alexa MIN F 2011 CABW 3m49 +0.0m/s

16 7006 Fanara, Giulia MIN F 2011 CABW 3m47 +0.0m/s

17 7139 Berckmans, Madeline MIN F 2010 CSDY 3m43 +0.0m/s

18 6988 Van Der Stede, Anaîs MIN F 2011 USBW 3m36 +0.0m/s

19 7398 Hynderick, Lucie MIN F 2010 CSDY 3m33 +0.0m/s

20 7535 Van Stichel, Keyla MIN F 2010 RESC 3m32 +0.0m/s

21 7035 Carly, Eve MIN F 2011 USBW 3m30 +0.0m/s

22 6987 Vandenplas Didden, Alix MIN F 2011 USBW 3m28 +0.0m/s

23 7563 Bolly, Ophélie MIN F 2010 RIWA 3m27 +0.0m/s

24 6741 Le Tallec, Emma° MIN F 2011 RIWA 3m14 +0.0m/s

25 7149 Sinigaglia, Lucie MIN F 2010 CSDY 3m13 +0.0m/s

26 7151 van Eyll, Eléonore MIN F 2010 CSDY 2m80 +0.0m/s

27 7561 Van Elsuwe, Alizée MIN F 2011 USBW 2m76 +0.0m/s

28 6817 Gerard, Anais MIN F 2011 CABW 2m45 +0.0m/s

29 MIDIK, AZRA MIN F 2010 NA 2m06 +0.0m/s

Résultats : hockey - PUP M

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (17:24:21)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3433 Kpely, Benilde PUP M 2012 CABW 37m31 

2 2899 Fauconnier, Nathan PUP M 2012 USBW 36m62 

3 3099 Delauvaux, Axel PUP M 2012 RCB 33m77 

4 3318 Housiaux, Julien PUP M 2012 RESC 32m94 

5 3161 Bazile, Amaury PUP M 2012 USBW 32m35 

6 2862 Dogru, Ilian PUP M 2012 RESC 30m82 

7 3162 Courtois, Arthur PUP M 2013 USBW 30m15 

8 3172 Wuidard, Matheo PUP M 2012 USBW 29m59 

9 2745 Van Tricht, Jean PUP M 2012 CABW 27m57 

10 3403 Butz, Raphaël PUP M 2013 CSDY 26m72 

11 3477 Vanderlinden, Oscar PUP M 2013 RIWA 23m92 

12 3084 Hocedez, Gaston PUP M 2013 CABW 23m86 

13 3052 Cantella, Alessio PUP M 2013 CSDY 23m49 

14 2891 Carrez, Hugo PUP M 2013 USBW 22m96 
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F4050] - 1ere Manche Challenge BPM Brabant Wallon F4050 - 30/04/2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

15 2878 Hannane, Achraf PUP M 2012 CABW 22m71 

16 2743 Noterman Juanos, Gabriel PUP M 2013 CABW 22m53 

17 3028 Van Nedervelde, Arthur PUP M 2013 CABW 20m38 

18 2906 Rysermans, Matthew PUP M 2012 USBW 20m07 

19 3390 De Heug, Elliot PUP M 2013 RESC 19m60 

20 3209 Obrijanu, Vadim PUP M 2013 RESC 19m27 

21 3187 De Meersman, Noe PUP M 2012 CABW 17m21 

22 3208 Marchal, Noam PUP M 2013 RESC 16m09 

23 3325 Philippart, Robin PUP M 2013 CSDY 15m50 

24 2892 Casteels, Tom PUP M 2013 USBW 15m32 

25 3055 Dradin, Antoine PUP M 2012 CSDY 14m72 

26 2982 Van Waasdijk, Raphael PUP M 2013 RESC 14m70 

27 2738 Daloze, Adrien PUP M 2013 CABW 14m28 

28 2898 De Witte, Alexis PUP M 2012 USBW 12m72 

Résultats : hockey - PUP F

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (18:12:09)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3594 Gericke, Inès PUP F 2012 CSDY 27m82 

2 3582 Tella, Amariah PUP F 2013 USBW 26m51 

3 3681 Strypstein, Solena PUP F 2013 RESC 26m50 

4 3886 Arys, Josephine PUP F 2013 RESC 25m94 

5 3596 Jaspard, Garance PUP F 2012 CSDY 25m13 

6 3991 Irinkova, Lora° PUP F 2012 RESC 24m69 

7 3868 Vandewoestijne, Sarah PUP F 2012 CSDY 21m79 

8 3866 Martin Tabernero, Margarita° PUP F 2012 RCB 21m41 

9 3319 Terlinden, Eline PUP F 2012 CABW 20m46 

10 3605 van Eyll, Marion PUP F 2013 CSDY 20m35 

11 3791 Philippart, Victoria PUP F 2012 CSDY 18m35 

12 3740 Vermeir, Jade PUP F 2013 RESC 17m51 

13 4019 Kembukuswa, Maeva PUP F 2012 USBW 17m33 

14 3442 Vergauwen, Illana PUP F 2012 CABW 17m11 

15 3476 Wilms, Emy PUP F 2013 USBW 17m02 

16 3575 Apère, Lou PUP F 2012 CSDY 16m99 

17 3467 Colson, Anaïs PUP F 2012 USBW 16m63 

18 3465 Casteels, Lily PUP F 2013 USBW 15m96 

19 3600 Potoms, Camille PUP F 2013 CSDY 15m92 

20 3464 Casteels, Anais PUP F 2012 USBW 15m90 

21 3463 Cap, Alizée PUP F 2012 USBW 15m62 
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F4050] - 1ere Manche Challenge BPM Brabant Wallon F4050 - 30/04/2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

22 3865 Zardoya Lopez, Naroa° PUP F 2012 RCB 15m14 

23 3754 Charlot, Marion PUP F 2013 CSF 14m27 

24 3599 Polet, Joséphine PUP F 2013 CSDY 14m24 

25 3597 Löwenthal, Valentine PUP F 2013 CSDY 13m98 

26 3633 Despat, Elise PUP F 2013 CSDY 14m15 

27 3466 Cawet, Lucie PUP F 2013 USBW 12m50 

28 3469 Fontaine, Eline PUP F 2012 USBW 12m16 

29 3910 Dzou, Steffy Ann PUP F 2013 RESC 9m71 

30 3315 Deherdt, Lily-Rose PUP F 2012 CABW 6m70 
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